
UCHWALA NR 299/.~gg0,_./24 
ZARZĄDU POWIATU PODD°ĘBICKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zawarcia umowy z firmą Vulcan Spółka z o.o. dotyczącej 
udostępnienia systemu Nabór Szkoły Ponadpodstawowe celem usprawnienia procesu 
rekrutacji uczniów do szkół prowadzonych przez Powiat Poddębicki za pomocą systemu 
komputerowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu 
postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zawiera umowę z firmą Vulcan Spółka z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 
przy ul. Wołowskiej 6, 51-116 Wrocław, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym 
w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej , pod numerem KRS 0000153176, 
dotyczącą udostępnienia systemu Nabór Szkoły Ponadpodstawowe VULCAN wersja 
podstawowa celem usprawnienia procesu rekrutacji uczniów do szkół prowadzonych przez 
Powiat Poddębicki za pomocą systemu komputerowego wraz z przeprowadzeniem szkoleń 
wynikających z celu umowy. 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

j 

..... . . ... . 

.. . I.~ .... .... . 1! ... l ... . .. . .. . 

--~·-·· ··· ···· 


